
Víkend nabitý volejbalem 

V neděli 9.10.2022 sehráli starší žáci a žákyně Klokanů turnaje v Krajském přeboru ve volejbalu.  
Kluci vyrazili sehrát již druhý turnaj sezóny 2022/2023 do Ústí nad Labem. V prvním rozřazovacím turnaji 

si kluci vybojovali účast ve výkonnostní skupině 1, takže je čekaly velice těžké zápasy s nejlepšími týmy ze 3 krajů 
(Ústeckého, Karlovarského a Plzeňského). Očekávání se potvrdila a kluci nakonec urvali jen jeden vítězný set proti 
Karlovarsku, s kterým prohráli po vyrovnaném souboji 2:1 na sety. S Plzní, Jirkovem a Ústím nad Labem hráči 
Klokanů zaznamenali shodně prohry 0:2, kdy vyrovnaný zápas sehráli ještě s Plzní.Pro další kolo jsme sestoupili do 
výkonnostní skupiny 2 ke Klatovům, Teplicím, Litvínovu a Mostu a kluci tak budou skvěle motivovaní  k návratu do 
kvalitnější skupiny. 

Hráči: Batmunkh D., Jedlička Š., Jedlička T., Bureš V., Nushart M., Ilianov V., Enkhbat T. a trenérka 
Pospíšilová M. 

Děvčata sehrála první rozřazovací turnaj v ašské sportovní hale „Textilka“ v ulici Gustava Geipela, kde jsme 
měli tu čest, poprvé během existence našeho spolku, přivítat volejbalovou elitu v kategorii starších žákyň. Turnaj se 
nám organizačně povedlo zajistit bez problémů a veliký dík zaslouží dospělí členové našeho spolku, rodiče dětí a 
samotní mládežnický členové Klokanů. Holkám se po dvou prohrách 0:2 se Sokolovem“A“ a Karlovými Vary „B“ 
podařilo vybojovat vítězství 2:0 nad Chodovem „B“, čímž si zajistily zápas navíc o postup do výkonnostní skupiny 1 
v dalším turnaji, který se koná 13.11.2022 v Karlových Varech. Souboj s Chodovem „A“ nakonec naše děvčata 
prohrála 0:2, ale srdnatě bojovala až do konce zápasu.  

Hráčky: Flajsová A., Bucharová E., Blažková K., Kašparová A., Barnová M., Keslová E., Hošková M. a 
trenér Štecher M. 

 
           (VA-K) 


